P&G PROF IGIENIZZANTE SANITARI SPRAY 6X750ML

P&G PROF IGIENIZZANTE SANITARI SPRAY 6X750ML

Codice Articolo
Codice EAN
Dimensioni pezzo
Prezzo di listino per pezzo
Prezzo suggerito (*)
Shelf Tag 20
Shelf Tag 25
Shelf Tag 30

PRODOTTO
81719831
8001841569765

297 mm x 108 mm x 61 mm (HxLxP)

UNITA' DI VENDITA (ITF)

Unita" di vendita

Dimensioni unita’ di vendita

Peso Lordo

Peso Netto

Fattore di conversione SU

Codice ITF

Prezzo di listino per Unita' di Vendita

Tipo Pallet

Pezzi per Unita’ di Vendita

Unita" di vendita per strato

Strati per Pallet

Unita" di vendita per Pallet
Unita" di vendita per Cassa

CS

322 mm x 229 mm x 197 mm (HxLxP)

5353,9
4692,0
0,5
8001841569758

Strati/Pallet
B2:1 PALLET
6
20
5
100

(") Il prezzo al pubblico e determinato ad esclusiva discrezione del rivenditore.




